
CITTÀ DI ALGHERO
Provincia di Sassari

 Settore 7 - Opere Pubbliche Manutenzioni SUAPE Attivita' Produttive e Sviluppo 
Economico 

 Servizio 4  - Sviluppo economico

DETERMINAZIONE

N. 2413 del 01/10/2020

N. Sett. 62 /DSET7 del 01/10/2020

OGGETTO: CAMPAGNA PER LA RICERCA E IDENTIFICAZIONE NEL TERRITORIO 
COMUNALE DI SOGGETTI POSITIVI AL SARS-COV-2  PER  CONTRASTARE LA 
DIFFUSIONE DELL’EPIDEMIA, MEDIANTE L’ESECUZIONE DI TEST RAPIDI A 
PAGAMENTO, SU BASE VOLONTARIA. RIAPERTURA DEI TERMINI  AVVISO PUBBLICO.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 7

RICHIAMATA la propria determinazione n. 2397del 25/09/2020, avente per oggetto: “CAMPAGNA PER LA 
RICERCA E IDENTIFICAZIONE NEL TERRITORIO COMUNALE DI SOGGETTI POSITIVI AL SARS-COV-2  PER  
CONTRASTARE LA DIFFUSIONE DELL’EPIDEMIA, MEDIANTE L’ESECUZIONE DI TEST RAPIDI A PAGAMENTO, 
SU BASE VOLONTARIA. APPROVAZIONE  AVVISO PUBBLICO;

PRESO ATTO che, a causa del limitato periodo di pubblicazione dell’avviso stesso, che è stato di giorni 
cinque, vi è stata una scarsa adesione rispetto alle aspettative dell’Amministrazione comunale;

CONSIDERATO che, al fine  di dare più ampia diffusione  alla stessa, anche tenuto conto del fatto che il 
procedimento non possiede rilevanza economica in termini contrattuali con l’Amministrazione comunale, si 
ritiene opportuno, al fine poter dare una maggior diffusione possibile, riaprire i termini di presentazione 
delle istanze fino al lunedì 5 ottobre alle ore 10:00;

VISTO il Decreto sindacale n. 33 del 23.06.2020 con cui sono state assegnate al sottoscritto le funzioni 
afferenti la responsabilità dirigenziale del Settore 7 con l’attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107, 



commi 2 e 3, del D.lgs 267/2000, nonché di ogni altra competenza prevista in base a norma di Legge e di 
Regolamento;

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 – Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL. e 
richiamato, in particolare, l’art. 107 del medesimo T.U.EE.LL.;

DETERMINA

per i motivi e sulla base dei presupposti meglio descritti in parte narrativa e da intendersi qui integralmente 
trascritti e riportati,

1. di riaprire  i termini di presentazione delle istanze fino alle 10:00 del  05/10/2020;

1. di approvare la rettifica l’Avviso pubblico (allegato A_rett) già approvato con Determina Dirigenziale 
n. 2397 del 25/09/2020;

2. di garantire adeguata pubblicità alla rettifica dell’avviso suindicato mediante la sua pubblicazione 
all’albo pretorio online e nel sito internet istituzionale dell’Ente.

Il Dirigente

BALZANO GIOVANNI LUCA / ArubaPEC 
S.p.A.

(Documento informatico firmato digitalmente)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito 
internet per il periodo della pubblicazione: http://albo.comune.alghero.ss.it/web/trasparenzaj/albo-pretorio

Successivamente l’accesso agli atti viene dai singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità 
di cui alla L. 241/90 e s.m.i., nonché al Regolamento per l’Accesso Documentale, Civico e Generalizzato agli Atti Amministrativi


